indicata e  in conformità a quanto stabilito dalle normative; 

COMUNICA 

che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il Progetto “Scuole aperte il pomeriggio, la 
sera ed i weekend” a.s. 2025-26, per il quale riceverà un finanziamento di 17.000,00 euro 

(diciassettemila/00=). 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Fabiola Conte